
UCHWAŁA NR XLIX/223/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Studiów 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 79 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się w Regulaminie Studiów Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonym uchwałą nr XXXIII/164/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 kwietnia 2019 r. następujące 

zmiany:  

1) w § 42 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Termin złożenia pracy, o którym mowa w ust. 2 w roku akademickim 

2019/2020 dla studentów studiów stacjonarnych, które zakończyły się w semestrze 

zimowym może być przesunięty o kolejny miesiąc, jeżeli niezłożenie pracy 

w terminie wynika z braku możliwości jej dokończenia z powodu czasowego 

ograniczenia funkcjonowania Uczelni lub zakładu pracy na terenie, którego była 

realizowana w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19.”. 

 

§ 2. Treść zmian, o których mowa § 1 została uzgodniona z Samorządem Studenckim 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązującą do 30 września 

2020 r. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


